
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DAUGŲ TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLA 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOKYBĖS VADYBOS SISTEMOS DOKUMENTŲ TVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 19   d.  Nr.  V1-115 

Daugai 

 

Siekdamas u ž t i k r i n t i  įdiegtos Kokybės vadybos sistemos palaikymą ir 

atsižvelgdamas į UAB sertifikavimo centro „Sertika“ pirminio sertifikavimo audito II etapo 

ataskaitos pastabas ir pasiūlymus gerinimui, 

t v i r t i n u  Viešosios įstaigos Daugų technologijos ir verslo mokyklos Kokybės vadybos 

sistemos dokumentus: 
  

Eil. 

Nr. 

Dokumento 

(Proceso 

numeris) 

Dokumento (Proceso) pavadinimas Proceso šeimininkas 

1.  KVS-0 Kokybės vadovas, 3 leidimas Vadovybės atstovas kokybei 

2.  KVS-0.1. Kokybės politika, 3 leidimas Direktorius 

3.  KVS-0.2. Procesų žemėlapis, 2 leidimas Vadovybės atstovas kokybei 

4.  KVS-1 
Strateginis ir metinis planavimas, 3 

leidimas Direktorius 

5.  KVS-1.1. Kokybės tikslai, 2 leidimas 

6.  KVS-2 
Veiklos kontrolė, vidaus auditas, 2 

leidimas 

Direktorius, 

Vadovybės atstovas kokybei 
7.  KVS-2.1. 

Procesų stebėsenos rodiklių sąrašas, 2 

leidimas 

8.  KVS-2.2. 
Procesų stebėsenos rodiklių rezultatų 

ataskaita, 2 leidimas 

9.  KVS-3 Finansų, biudžeto valdymas, 2 leidimas Direktorius 

10.  
KVS-4 Komunikacija su išorinėmis šalimis, 2 

leidimas Direktorius 

11.  KVS-4.1. Išorinių ryšių matrica, 2 leidimas 

12.  
KVS-5 Vidinės komunikacijos valdymas, 2 

leidimas 
Pavaduotojas ugdymui 

13.  
KVS-5.1. Vidinės KVS komunikacijos matrica, 2 

leidimas 

14.  KVS-6 Personalo valdymas, 2 leidimas Personalo specialistas 

15.  KVS-7 Veiklos kokybės gerinimas, 3 leidimas 

Vadovybės atstovas kokybei 

16.  KVS-7.1. 
Tobulinimo veiksmų įeitinių duomenų 

lentelė/sąrašas, 2 leidimas 

17.  KVS-7.2. 
Tobulinimo veiksmų registravimo 

lentelė, 3 leidimas 

18.  KVS-7.3. 
Vadovybinės analizės įeitinių ir išeitinių 

duomenų sąrašas, 2 leidimas 

19.  KVS-8 Mokymo poreikių analizė, 2 leidimas Skyriaus vedėjas 

20.  
KVS-9 Mokymo programų rengimas, 2 

leidimas 

Pavaduotojas ugdymui 

21.  KVS-10 Mokinių priėmimas, 2 leidimas Pavaduotojas ugdymui 



22.  KVS-11  Bendrasis ugdymas, 2 leidimas 
Pavaduotojas ugdymui, 

Skyriaus vedėja 

23.  KVS-12  Profesinis mokymas, 2 leidimas 
Pavaduotojas ugdymui, 

Skyriaus vedėja 

24.  KVS-13 Tęstinis profesinis mokymas, 2 leidimas 
Pavaduotojas ugdymui, 

Skyriaus vedėja 

25.  
KVS-14 Mokinių egzaminavimas, išleidimas, 2 

leidimas 
Pavaduotojas ugdymui 

26.  KVS-15 Vaiko gerovės valdymas, 2 leidimas Pavaduotojas ugdymui 

27.  KVS-16 Projektų valdymas, 2 leidimas Projektų vadovas   

28.  KVS-17 Karjeros ugdymo valdymas, 2 leidimas Karjeros koordinatorius 

29.  KVS-18  Bendrabučio valdymas, 2 leidimas Bendrabučio auklėtojas 

30.  KVS-19 
Mokymosi aplinkos valdymas, 2 

leidimas 

Pavaduotojas administracijos ir 

ūkio reikalams 

31.  KVS-20 
Dokumentų ir įrašų valdymas, 3 

leidimas 
Sekretorius 

32.  KVS-21 Bibliotekos valdymas, 2 leidimas Bibliotekos vedėjas 

33.  KVS-22 Darbų saugos valdymas, 2 leidimas 
Darbų ir civilinės saugos 

inžinierius 

 
Direktorius                      Valentas Pakalniškis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Ona Aleksandravičienė 

2014-12-19 

 


